
CONSORZIO DT BONIFIC A 4 _CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generare n. l14 der26rugrio 2016

oggetto: concessione acqua ad uso potabile - Autorizzazione

IL DIRETTORE

L'anno duemilasedici, il giorno ventisei (26) der mese di luglio in
caltanissetta, nella sede del consorzio di Bonifica 4 - caltanissetta,la sottoscritta

d'ssa Maria vitale, Direttore generale del consor zio, in forza deipoteri derivanti

dallo Statuto consortile

VISTO il R.D. t3-2-1933 n.215;

VISTA la L.R, 25-05-rgg5 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTO il vigente Regolamento del Consorzio riguardante le concessioni

d'acqua ad uso potabile, approvato con deliber azione n.90/2007:

VISTE le istanze con le quali le sottoelencate ditte hanno chiesto la

concessione di acqua per gli immobili specificati nelle istanze medesime:

Befolone Giuseppa C.da Miglia

Cugliari Gianfranco C.da Mislia

Messana Calogero C.da Cuba-Albanello Montedoro

Alu Stefano C.da Suppa-Gaddira Caltanissetta

Cressato Giorgio C.da Altarello Senadifalco

VISTI i pareri favorevoli dell'ufficio Tecnico a concrusione delle i

Mussomeli

Mussomeli



istruttorie, rilasciati in data 26 luglio 2016;

RITENUTO di potere autorizzare le relative concessioni:

DETERMINA

AUTORIZZARE la concessione d'acqua ad uso potabile alla ditte

elencate in narrativa;

RILASCIARE i relativi prowedimenti.

IL DIRETTO ENERALE

Copia del

istituzionale di

presente atto è stata

questo Consorzio

i

pubblicata all'Albo Pretorio online del ' i

suoi

dal siorno e-ì 
S23,Q n --! f gio-o:
L

IL DIRETTO ENERALE


